
ÖDÜL TÖRENİNDE

SAAT : 10.00 

BULUŞUYORUZ…

18 MAYIS 2023 PERŞEMBE

Dereceye giren öğrencilerimiz ispartameb.gov.tr  adresinde açıklanacaktır.

ISPARTA BELEDİYESİ KÜLTÜR MERKEZİ GÜL SALONUNDA

E-mail : 32akiloyunlari@gmail.com

Sonuçlara itirazlar SADECE mail ile olacaktır.

Sonuçlar için itiraz süreci 12/05/2023 Cuma Saat 17:00 'dır.

Sonuçlar okul isimleri alfabetik sıra  ile açıklanmıştır.

11/05/2023 SONUÇLAR



                                 ISPARTA ZEKA OYUNLARI MİMAR SİNAN LİGİ KONFERANSLARI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ATABEY	İslamköy Hacı Yahya Demirel YİBO 3 5 5 1 5 5 5 1 5 5 5

2 Büyükgökçeli Şehit Şeref Arslan Ortaokulu 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5

3 EĞİRDİR	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 EĞİRDİR	Sorkuncak Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Ferhat Uzunlulu Ortaokulu 1 3 1 5 5 5 1 5 5 1 5

6 GELENDOST	Yaka Şehit Mustafa Baş O.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 GÖNEN	İmam Hatip Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 GÖNEN		Süleyman Demirel Ortaokulu 1 5 5 5 1 5 1 3 5 1 5

9 Gürkan İmam Hatip Ortaokulu 5 1 5 5 5 5 1 5 5 5 5

10 Halıkent Ortaokulu 5 1 5 3 5 3 1 3 5 5 1

11 Hızırbey Ortaokulu 5 1 1 5 1 1 5 1 1 5 5

12 Isparta Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ( Ortaokulu) 1 3 1 5 1 5 5 1 1 1 1

13 Isparta TED Koleji 5 1 5 5 1 3 1 5 5 1 1

14 İbrahim Şener Ortaokulu 5 1 1 1 1 3 1 5 1 5 1

15 İTO Mustafa Gözütok Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Kadir Boylu Ortaokulu 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 KEÇİBORLU	Senir Cumhuriyet O.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Nazmiye Demirel Ortaokulu 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

19 SENİRKENT	Yükseliş O.O 5 3 3 5 5 3 5 3 5 5 5

20 Ş.KARAAĞAÇ	Çiçekpınar Şehit Hüseyin Şeker Ortaokulu 3 5 5 3 5 1 5 5 1 1 5

21 Ş.KARAAĞAÇ	Süleyman AKYOL İmam Hatip Ortaokulu 1 5 1 5 5 1 1 1 5 5 5

22 Ş.KARAAĞAÇ	Yunus Emre Ortaokulu 5 1 5 5 1 5 5 5 5 1 5

23 Şehit Komiser Muhsin Kiremitçi İHO 5 5 5 5 5 5 5 3 1 5 5

24 Şehit Koray Akoğuz Ortaokulu 5 3 5 5 5 5 1 5 5 1 1

25 Şehit Ömer Sarı Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Şehit Polis Memuru Tolgahan Önal Ortaokulu 5 5 1 1 1 1 5 1 1 1 5

27 Şehit Ramazan Yiğit İHO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Şehit Şükrü Çakar Ortaokulu 5 5 3 1 5 5 5 1 5 5 5

29 Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

30 YALVAÇ	Kaymakam Abdurrahman Bey O.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Yasar Ulucan ortaokulu 1 5 1 1 5 1 1 5 5 5 1
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             ORTAOKUL ABALONE

32 Yaşar Ulucan imam hatip orta okulu 1 1 1 5 5 1 5 5 1 5 1



                                 ISPARTA ZEKA OYUNLARI MİMAR SİNAN LİGİ KONFERANSLARI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Aliköy Küçük Hacılar Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 ATABEY İslamköy Hacı Yahya Demirel YİBO 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

3 Atatürk Ortaokulu 1 1 5 1 1 1 1 1 1 5 1

4 Büyükgökçeli Şehit Şeref Arslan Ortaokulu 5 5 1 5 5 5 1 5 5 5 5

5 EĞİRDİR	Barla Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 EĞİRDİR	Yukarı Gökdere Mustafa Köklü Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 GELENDOST Şehit Erhan Çakmak O.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 GÖNEN Güneykent Yunus Emre Ortaokulu 1 1 5 5 1 5 1 5 1 1 5

9 GÖNEN Süleyman Demirel Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Hızırbey Ortaokulu 1 5 1 5 5 5 5 1 5 5 5

11 Isparta Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Ortaokulu 5 5 1 3 1 5 1 5 5 1 1

12 İbrahim Şener Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Kadir Boylu Ortaokulu 1 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5

14 Kamile Gürkan Ortaokulu 5 5 5 1 5 5 5 1 5 5 5

15 KEÇİBORLU Borsa İstanbul O.O 5 1 5 5 5 1 5 1 1 1 5

16 Kuleönü Ortaokulu 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 1

17 Mustafa Şener Ortaokulu 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 1

18 Nazmiye Demirel Ortaokulu 5 5 5 1 1 1 1 5 5 1 1

19 SENİRKENT Yükseliş O.O 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

20 Ş.KARAAĞAÇ	 Yunus Emre Ortaokulu 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

21 Ş.KARAAĞAÇ	Çiçekpınar Şehit Hüseyin Şeker Ortaokulu 5 5 5 1 5 5 5 5 1 5 1

22 Ş.KARAAĞAÇ	Süleyman AKYOL İmam Hatip Ortaokulu 5 5 1 1 1 1 1 1 5 1 5

23 Şehit Ömer Sarı Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Şehit Polis Memuru Tolgahan Önal Ortaokulu 5 1 5 5 5 1 5 5 1 5 1

25 Şehit Ramazan Yiğit İHO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Şehit Şükrü Çakar Ortaokulu 5 5 5 5 5 1 5 1 5 5 5

27 Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu 5 1 1 5 5 1 1 5 1 5 5

28 Yakaören Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 YALVAÇ Kaymakam Abdurrahman Bey O.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Yaşar Ulucan İHO 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5

31 Yaşar Ulucan Ortaokulu 1 5 5 3 1 5 1 1 1 1 5

              ORTAOKUL KULAMİ
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32 Yedişehitler Ortaokulu 5 1 1 1 5 1 5 5 5 1 5



                                 ISPARTA ZEKA OYUNLARI MİMAR SİNAN LİGİ KONFERANSLARI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ATABEY	75.Yıl Orta Okulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Atatürk Ortaokulu 5 5 5 5 5 1 5 5 5 3 1

3 Bahçelievler Ortaokulu 5 1 1 1 5 5 3 5 5 3 5

4 Büyükgökçeli Şehit Şeref Arslan Ortaokulu 5 5 1 5 1 5 5 5 5 5 5

5 EĞİRDİR	Gökçehüyük Ortaokulu 5 1 5 3 1 1 5 5 5 5 5

6 EĞİRDİR	Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Ferhat Uzunlulu Ortaokulu 1 1 5 1 5 5 1 1 5 5 1

8 GELENDOST	Şehit Atilla Şener O.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 GÖNEN	Gümümşgün Ortaokulu 5 1 5 5 5 5 5 5 5 1 1

10 GÖNEN	İmam Hatip Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Gürkan İmam Hatip Ortaokulu 1 5 5 5 5 5 5 5 5 1 3

12 Hızırbey Ortaokulu 5 5 1 5 5 5 5 5 1 5 5

13 Isparta Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Ortaokulu 5 5 5 3 5 5 1 1 1 5 1

14 İbrahim Şener Ortaokulu 3 5 5 3 1 1 1 1 5 5 1

15 Kadir Boylu Ortaokulu 1 1 1 5 1 5 5 1 5 1 1

16 Kamile Gürkan Ortaokulu 1 1 5 5 1 1 1 5 5 1 5

17 KEÇİBORLU	Borsa İstanbul O.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Nazmi Toker Ortaokulu 1 5 5 3 5 1 1 5 5 5 3

19 Nazmiye Demirel Ortaokulu 5 5 5 5 5 5 1 1 5 5 5

20 SENİRKENT	Yükseliş O.O 5 5 5 3 1 1 1 5 1 5 1

21 Ş.KARAAĞAÇ	Süleyman Akyol İHO 5 1 1 3 5 1 1 1 1 5 5

22 Ş.KARAAĞAÇ	Şehit Selçuk Doğan Ortaokulu 5 5 1 3 1 5 1 1 1 1 5

23 Ş.KARAAĞAÇ	Yunus Emre Ortaokulu 5 5 1 1 5 5 5 5 1 5 5

24 Şehit Komiser Muhsin Kiremitçi İHO 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

25 Şehit Koray Akoğuz Ortaokulu 1 1 1 1 1 5 5 5 1 5 5

26 Şehit Ömer Sarı Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Şehit Polis Memuru Tolgahan Önal Ortaokulu 5 5 1 1 5 5 5 5 1 5 1

28 Şehit Şükrü Çakar Ortaokulu 5 1 5 5 5 5 3 1 5 1 5

29 Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu 3 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5

30 YALVAÇ	Kaymakam Abdurrahman Bey O.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Yaşar Ulucan İHO 1 5 1 5 1 1 1 5 5 1 1

32 Yaşar Ulucan Ortaokulu 1 5 5 3 5 1 5 1 1 1 1

              ORTAOKUL MANGALA
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                                 ISPARTA ZEKA OYUNLARI MİMAR SİNAN LİGİ KONFERANSLARI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ATABEY	İslamköy Hacı Yahya Demirel YİBO 1 5 5 5 5 5 1 5 5 1 5

2 Atatürk Ortaokulu 1 5 5 5 1 1 5 1 1 1 5

3 Büyükgökçeli Şehit Şeref Arslan Ortaokulu 5 3 1 1 5 1 1 1 5 1 5

4 EĞİRDİR	Barla Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 EĞİRDİR	Yukarı Gökdere Mustafa Köklü Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Ferhat Uzunlulu Ortaokulu 5 5 1 1 1 1 5 5 5 1 1

7 GELENDOST	Şehit Atilla Şener O.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 GÖNEN	Güneykent Yunus Emre Ortaokulu 1 1 1 5 1 5 1 1 1 1 1

9 GÖNEN	Süleyman Demirel Ortaokulu 5 5 5 5 1 1 5 1 5 5 5

10 Gürkan İmam Hatip Ortaokulu 5 1 1 5 1 5 5 5 1 5 1

11 Halıkent Ortaokulu 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

12 Isparta Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi (Ortaokulu) 5 1 5 5 5 5 1 5 1 5 5

13 İbrahim Şener Ortaokulu 5 3 5 5 5 3 5 5 5 5 5

14 İTO Mustafa Gözütok Ortaokulu 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

15 Kadir Boylu Ortaokulu 1 5 1 5 1 5 5 1 1 1 5

16 Kamile Gürkan Ortaokulu 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

17 KEÇİBORLU	Senir Cumhuriyet O.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Kuleönü Ortaokulu 5 1 5 5 5 5 1 5 1 3 1

19 Nazmi Toker Ortaokulu 3 5 1 1 5 1 5 5 1 5 1

20 Nazmiye Demirel Ortaokulu 5 1 5 1 1 5 1 5 5 5 1

21 SENİRKENT	Yükseliş O.O 3 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5

22 Ş.KARAAĞAÇ	Çiçekpınar Şehit Hüseyin Şeker O.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Ş.KARAAĞAÇ	İnönü Ortaokulu 5 5 5 1 5 5 1 1 5 5 5

24 Ş.KARAAĞAÇ	Yunus Emre Ortaokulu 5 5 1 1 5 5 5 1 5 1 5

25 Şehit Komiser Muhsin Kiremitçi İHO 1 3 5 1 5 1 5 5 5 1 5

26 Şehit Ömer Sarı Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 Şehit Ramazan Yiğit İHO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Şehit Şükrü Çakar Ortaokulu 1 5 5 5 5 3 5 1 5 3 5

29 Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu 1 3 1 1 1 5 5 5 1 5 5

30 Yakaören Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 YALVAÇ	Kaymakam Abdurrahman Bey O.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 Yaşar Ulucan Ortaokulu 5 1 5 5 5 1 5 1 1 5 1

              ORTAOKUL PENTAGO
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